[image: image1.png]

РОССИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №28  пос. Новые Поляны

МО Апшеронский район Краснодарского края
ПРИКАЗ

от 22.10.2020 г.

                                                           № ____/ОД
пос. Новые Поляны
Об утверждении плана тематических мероприятий на осенние каникулы
2020-2021 учебного года в МБОУСОШ №28
            В соответствии с планом учебно-воспитательной работы на 2020-2021 учебный год,  приказываю:
1. Заместителю директора по ВР Борисовой А.Р.:

- разработать и утвердить план тематических мероприятий на осенние каникулы 2020- 2021 учебного года в МБОУСОШ №28 (Приложение);
- организовать и провести 23 октября 2020 года «Уроки правовых знаний» по формированию законопослушного поведения для учащихся 5-11 классов;

- обеспечить в период осенних каникул работу по классам с учетом эпидемиологической ситуации;

- организовать работу с учащимися, состоящими на профилактическом учете, находящимися в трудной жизненной ситуации;
- подготовить стенды с информацией об организации работы в период осенних каникул;
- принять меры по обеспечению безопасности пребывания учащихся в школе в период осенних каникул;

- разместить информацию о проведении осенних каникул на официальном сайте школы.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор МБОУСОШ № 28                                                С.С. Дрынко